Relatorio: REQUERIMENTOS
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2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Documento

Requerimento 18-2021

Requerimento 17-2021

Requerimento 16-2021

Requerimento 15-2021

Requerimento 12-2021

Requerimento 11-2021

Requerimento 10-2021

Requerimento 0009-2021

Requerimento 009-2021

Requerimento 09-2021

Requerimento 06-2021

Requerimento 04-2021

Requerimento 03-2021

Requerimento 02-2021

Requerimento 01-2021

Descricao/Resumo
Requerimento 18-2021
Requerimento 17-2021
Requerimento 16-2021
Requerimento 15-2021
Requerimento 12-2021
Requerimento 11-2021
Requerimento 10-2021
Requerimento 0009-2021
Requerimento 009-2021
Requerimento 09-2021
Requerimento 06-2021
Requerimento 04-2021
Requerimento 03-2021
Requerimento 02-2021

Requerimento 01-2021



Ano

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

Documento

Requerimento n° 06-2020

Requerimento n° 05-2020

Requerimento n° 04-2020

Requerimento n° 03-2020

Reqguerimento n° 02-2020

Requerimento n° 01-2020

Requerimento n° 32-2019

Requerimento n° 31-2019

Requerimento n° 30-2019

Requerimento n° 28-2019

Requerimento n° 27-2019

Requerimento n° 26-2019

Requerimento n° 25-2019

Requerimento n° 24-2019

Requerimento n° 23-2019

Requerimento n° 22-2019

Requerimento n° 21-2019

Descricao/Resumo
Requerimento n°® 06-2020
Requerimento n°® 05-2020
Requerimento n° 04-2020
Requerimento n°® 03-2020
Requerimento n° 02-2020
Requerimento n°® 01-2020
Requerimento n° 32-2019
Requerimento n°® 31-2019
Requerimento n°® 30-2019
Requerimento n° 28-2019
Requerimento n°® 27-2019
Requerimento n° 26-2019
Requerimento n°® 25-2019
Requerimento n°® 24-2019'
Requerimento n° 23-2019
Requerimento n°® 22-2019

Requerimento n° 21-2019



Ano

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2018

2018

Documento

Requerimento n° 19-2019

Requerimento n° 16-2019

Requerimento n° 15-2019

Requerimento n° 12-2019

Requerimento n° 11-2019

Requerimento n° 10-2019

Requerimento n° 09-2019

Requerimento n° 08-2019

Requerimento n°® 07-2019

Requerimento n° 06-2019

Requerimento n° 05-2019

Requerimento n° 04-2019

Requerimento n° 03-2019

Requerimento n°® 02-2019

Requerimento n° 01-2019

CALCAMENTO POVOADO POXIM

POLDAGENS DAS ARVORES POVOADO ESPINHEIRO

Descricao/Resumo
Requerimento n°® 19-2019
Requerimento n°® 16-2019
Requerimento n° 15-2019
Requerimento n°® 12-2019
Requerimento n°® 11-2019
Requerimento n°® 10-2019
Requerimento n° 09-2019
Requerimento n°® 08-2019
Requerimento n°® 07-2019
Requerimento n°® 06-2019
Requerimento n°® 05-2019
Requerimento n° 04-2019
Requerimento n°® 03-2019
Requerimento n°® 02-2019

Requerimento n°® 01-2019

CALCAMENTO POVOADO POXIM

POLDAGENS DAS ARVORES POVOADO ESPINHEIRO



Ano

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Documento

POLDAGENS DAS ARVORES

CONTRATO DO LIXO

RECEITA DA CIP

INTERVENGAO DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO
LICITAGAO DO LIXO

TITULO DOS LOTES DO ASSENTAMENTO MARGARIDA ALVES
CONVIDAR O DEPUTADO FEDERAL JOAO DANIEL

CONVIDAR O DEPUTADO FEDERAL ANDRE MOURA
CONVOCAGAO DA NUTRICIONISTA

CONVOCAGCAO DO SECRETARIO DE OBRAS

CONVOACAO DOS SECRETARIOS DE ADMINISTRAGCAO E FINANGCAS
RELACAO DE VEICULOS DO MUNICIPIO

DECRETO DE NOMECAO DE SECRETARIOS MUNICIPAIS

Total de itens neste periodo.
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Descricao/Resumo

POLDAGENS DAS ARVORES

CONTRATO DO LIXO

RECEITA DA CIP

INTERVENGCAO DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO
LICITACAO DO LIXO

TITULO DOS LOTES DO ASSENTAMENTO MARGARIDA ALVES
CONVIDAR O DEPUTADO FEDERAL JOAO DANIEL
CONVIDAR O DEPUTADO FEDERAL ANDRE MOURA
CONVOCAGAO DA NUTRICIONISTA

CONVOCACAO DO SECRETARIO DE OBRAS

CONVOCAGCAO DE SECRETARIOS

RELACAO DE VEICULOS DO MUNICIPIO

DECRETO DE NOMEACAO

62



