## **Relatório: REQUERIMENTOS**

Ano	Documento	Descrição/Resumo
2021	Requerimento 18-2021	Requerimento 18-2021
2021	Requerimento 17-2021	Requerimento 17-2021
2021	Requerimento 16-2021	Requerimento 16-2021
2021	Requerimento 15-2021	Requerimento 15-2021
2021	Requerimento 12-2021	Requerimento 12-2021
2021	Requerimento 11-2021	Requerimento 11-2021
2021	Requerimento 10-2021	Requerimento 10-2021
2021	Requerimento 0009-2021	Requerimento 0009-2021
2021	Requerimento 009-2021	Requerimento 009-2021
2021	Requerimento 09-2021	Requerimento 09-2021
2021	Requerimento 06-2021	Requerimento 06-2021
2021	Requerimento 04-2021	Requerimento 04-2021
2021	Requerimento 03-2021	Requerimento 03-2021
2021	Requerimento 02-2021	Requerimento 02-2021
2021	Requerimento 01-2021	Requerimento 01-2021

Ano	Documento	Descrição/Resumo
2020	Requerimento nº 06-2020	Requerimento nº 06-2020
2020	Requerimento nº 05-2020	Requerimento nº 05-2020
2020	Requerimento nº 04-2020	Requerimento nº 04-2020
2020	Requerimento nº 03-2020	Requerimento nº 03-2020
2020	Requerimento nº 02-2020	Requerimento nº 02-2020
2020	Requerimento nº 01-2020	Requerimento nº 01-2020
2019	Requerimento nº 32-2019	Requerimento nº 32-2019
2019	Requerimento nº 31-2019	Requerimento nº 31-2019
2019	Requerimento nº 30-2019	Requerimento nº 30-2019
2019	Requerimento nº 28-2019	Requerimento nº 28-2019
2019	Requerimento nº 27-2019	Requerimento nº 27-2019
2019	Requerimento nº 26-2019	Requerimento nº 26-2019
2019	Requerimento nº 25-2019	Requerimento nº 25-2019
2019	Requerimento nº 24-2019	Requerimento nº 24-2019'
2019	Requerimento nº 23-2019	Requerimento nº 23-2019
2019	Requerimento nº 22-2019	Requerimento nº 22-2019
2019	Requerimento nº 21-2019	Requerimento nº 21-2019

Ano	Documento	Descrição/Resumo
2019	Requerimento nº 19-2019	Requerimento nº 19-2019
2019	Requerimento nº 16-2019	Requerimento nº 16-2019
2019	Requerimento nº 15-2019	Requerimento nº 15-2019
2019	Requerimento nº 12-2019	Requerimento nº 12-2019
2019	Requerimento nº 11-2019	Requerimento nº 11-2019
2019	Requerimento nº 10-2019	Requerimento nº 10-2019
2019	Requerimento nº 09-2019	Requerimento nº 09-2019
2019	Requerimento nº 08-2019	Requerimento nº 08-2019
2019	Requerimento nº 07-2019	Requerimento nº 07-2019
2019	Requerimento nº 06-2019	Requerimento nº 06-2019
2019	Requerimento nº 05-2019	Requerimento nº 05-2019
2019	Requerimento nº 04-2019	Requerimento nº 04-2019
2019	Requerimento nº 03-2019	Requerimento nº 03-2019
2019	Requerimento nº 02-2019	Requerimento nº 02-2019
2019	Requerimento nº 01-2019	Requerimento nº 01-2019
2018	CALÇAMENTO POVOADO POXIM	CALÇAMENTO POVOADO POXIM
2018	POLDAGENS DAS ARVORES POVOADO ESPINHEIRO	POLDAGENS DAS ARVORES POVOADO ESPINHEIRO

Ano	Documento	Descrição/Resumo
2018	POLDAGENS DAS ARVORES	POLDAGENS DAS ARVORES
2018	CONTRATO DO LIXO	CONTRATO DO LIXO
2018	RECEITA DA CIP	RECEITA DA CIP
2018	INTERVENÇÃO DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO	INTERVENÇÃO DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO
2018	LICITAÇÃO DO LIXO	LICITAÇÃO DO LIXO
2018	TITULO DOS LOTES DO ASSENTAMENTO MARGARIDA ALVES	TITULO DOS LOTES DO ASSENTAMENTO MARGARIDA ALVES
2018	CONVIDAR O DEPUTADO FEDERAL JOÃO DANIEL	CONVIDAR O DEPUTADO FEDERAL JOÃO DANIEL
2018	CONVIDAR O DEPUTADO FEDERAL ANDRE MOURA	CONVIDAR O DEPUTADO FEDERAL ANDRE MOURA
2018	CONVOCAÇÃO DA NUTRICIONISTA	CONVOCAÇÃO DA NUTRICIONISTA
2018	CONVOCAÇÃO DO SECRETARIO DE OBRAS	CONVOCAÇÃO DO SECRETARIO DE OBRAS
2018	CONVOAÇÃO DOS SECRETARIOS DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CONVOCAÇÃO DE SECRETÁRIOS
2018	RELAÇÃO DE VEÍCULOS DO MUNICIPIO	RELAÇÃO DE VEÍCULOS DO MUNICIPIO
2018	DECRETO DE NOMEÇÃO DE SECRETÁRIOS MUNICIPAIS	DECRETO DE NOMEAÇÃO
Total de itens neste periodo.		62

Portal da Transparência Câmara Municipal Japoatã Relatório emitido na data 04/05/2024 10:49:23